
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/267/25 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy nabrzeżu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), Rada Miejska w Wolinie uchwala co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę „Nabrzeże Międzymostowe” dla nabrzeża zlokalizowanego na działce ewidencyjnej  

nr 62/3 obręb 4 miasto Wolin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Radosław Kaliciuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4891


		2025-11-07T10:05:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




